
Prohlášení zákonného zástupce dítěte 

Prohlášení je provedeno ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., v platném znění, § 9 

 

Já,  

Jméno zákonného zástupce: ………………………………………………….. 

Bytem: …………………………………………………………………………  

prohlašuji, že můj syn – dcera 

Jméno a příjmení dítěte: ............................................................................ 

Datum narození dítěte: .............................................................................. 

Trvalé bydliště dítěte: ................................................................................ 

a) je zdravotně způsobilé k účasti na příměstském táboře a podrobilo se stanoveným 
pravidelným očkováním nebo má doklad, že je proti nákaze imunní nebo že se nemůže 
očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci 

b) nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) 

c) v posledních 14 kalendářních dnech před nástupem na příměstský tábor nepřišlo do styku s 
fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není 
nařízeno karanténní opatření.  

Dále prohlašuji, že dítě bylo před nástupem na tábor pečlivě zkontrolováno a nebyla u něj 
zjištěna přítomnost vši dětské ani živých či mrtvých hnid 

Jsem si vědom (a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 

Škody, které způsobí moje dítě v době trvání tábora, se zavazuji uhradit v plné výši a svým 
podpisem stvrzuji, že souhlasím s tím, že údaje o osobě uvedené v registračním systému a na 
prohlášeních podepsaným k účelům tábora může vzdělávací centrum Smart Bricks uložit ve 
své databázi a případně je využít pro potřeby lékařského ošetření. 

Plné znění Souhlasu se zpracováním osobních údajů naleznete na našich webových stránkách 
ve spodní částí Tábory (https://smartbricks.cz/primestske-tabory-brno/). Svým podpisem se 
zněním Souhlasu o zpracování osobních údajů souhlasíte.  

Poznámka: za cenné předměty (hodinky, zlaté řetízky, MP3 přehrávače, mobilní telefony, 
fotoaparáty.......), které dáte dětem na tábor, neručíme. 

V Brně dne: ...........................     .....................................
               podpis rodiče 
   



 


